Entrega Condiciones

20/feb./2026 30 DIAS

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V
ConsignatarioProveedor

Vía de embarque 

ENTREGA EN DOMICILIO

PRODISA INTERNATIONAL SUPPLY S
DE RL DE CV
COAHUILA 6275
COLINAS DE JUAREZ
JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32680

4,043.09Total

IVA 8% 299.49
3,743.60Subtotal(Cuatro mil cuarenta y tres pesos 09/100)

P19439 RENE